totam  terram,  sicut  de  quadam  bestia  cornuta. 

Lastage  :  hoc  est   quietus    de  quadam  consuetudine  exacta  in  nundinis  et 
mercatis  pro  rebus  cariandis  ubi  homo  vult. 

Stallage  :  hoc  est  quietus  de  quadam  consuetudine  exacta  pro  placeis  captis  vel 
assignatis  in  nundinis  vel  mercatis. 

P-  51.      Schewing :    hoc  est,   quietus  de  attachiamentis  in    aliqua    curia  et    coram 
quibuscunque  de  querelis  et  ostensis  et  non  advocatis  4. 

Miskeryng :  5  hoc  est  quietus  de  amerciamentis  pro  querelis  coram  quibuscunque 
in  transumpcione  probata. 

Burghbrech  :   hoc  est  quietus  de  transgressione  facta  in  civitate  vel  burgo 
contra  pacem. 

Wardewyte  :  hoc  est  quietus  de  denario  dando  pro  wardo  facto. 
Hundred  :    hoc  est  quietus  de  denario  vel  consuetudine  facta  preposito  et 

hundredario. 

6  Bordehalpeny :    hoc  est  quietus  de  quadam  consuetudine  exacta  pro  tabula 
levata. 

Brugbote  :  hoc  est  quietus  de  auxilio  dando  ad  reficiendum  pontes. 

Burgbote  :  hoc  est  quietus  de  auxilio  dando  ad  reflciendum  burgum,  castrum, 
civitatem,  vel  muros  prostrates. 

Averpeny  ,  hoc  est  quietus  esse,  pro  diversis  dandis  pro  averagio  Domini  Regis. 

Registrum  prioratus  Sanctae  Marise  de  Coventria,  ibidem.7 
De  statute  Memorandum  quod  anno  Domini  1278°  et  anno  8°  regni  Edwardi  filii  Regis 

maims'.  Henrici  tertii  editum  fuit  illud  nefandum  statutum  de  terris  et  tenementis  ad 
mauum  mortuam  non  ponendis.  Ita  ut  nullus  deinceps  terras  et  tenementa  vel 

redditus  daret,  venderet,  legaret,  aut  mutaret,  sou  quovis  titulo  viris  ecclesiasticis 

assignaret  sine  licentia  Regis  et  capitalium  dominorum,  prout  in  eodem  statute 
plenius  continetur  :  post  cujus  statuti  publicationem  idem  Rex  Edwardus  per 

chartam  suam  sub  dato  10.  die  Aprilis  anno  regni  sui  12°  dedit  licentiam  Thomas 
filio  Gervasii  de  Walton  et  Johanni  de  Warre  dare  et  assignare  Priori  et 

conventui  in  Coventria.  xl.  acras  terrae  in  Olughton  et.  xl.  solidatas  redditus  in 
Coventre  cum  pertinentiis  quae  sunt  de  proprio  feodo  dictorum  Prioris  et 

couventus  ut  patet  per  chartam  dicti  Regis  subscriptam.  Edwardus  etc.  ibidem 

1  '!  Carucage. 

2  ?  contributione  or  consuetudine.  3  r1  Dani,  or  Daci. 
4  MS.  ostengis  et  non  adnotatis,     ?  .        5  ?  Miskennyng. 

6  The  next  five  paragraphs,  separated  here,  run  on  consecutively  in  the  MS. 

?  As  to  this  extract,  see  translator's  note,  p.  212. 
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ubi  sequuntur  multse  alias  dispensationes  ejusdem  Regis  contra  tenorem  statuti  in 
usum  predictse  domus. 

Tu  jurabis  quod  eris  fidelis  Deo  et  monasterio  Middelton',  Domino  Abbati  et     Vicariorum ,,          ,         ,  -    sacramentum 
monachis  ibidem  nunc  deo  servientibus  suisque   successoribus.     Nee  advocabis  erga  mouachos. 
contra  eosdem  vel  alicui  patrochiium  impendes.  Item  manebis  contentus  juribus, 

redditibus  et  proventibus J  ecclesiae  tuae  de.  N.  nunc  ut  antiquitus  eidem 
pertinentibus,  Nee  amplius  vindicabis,  accipies  vel  tenebis  in  istius  monasterii  p.  52. 
prejudiciuin  vel  gravamen.  Item  annuam  et  antiquam  pensionem  ecclesiae  tuse 
fideliter,  et  absque  coiitradictione  de  anno  in  annum  integraliter  persolves 

quamdiu  Rector  vel  vicarius  ibidem  existeris.  In  registro  predicto. 

In  registro  autem  monasterii  de  Langdon  appropriationis  chartam  habemus  in 

hunc  modum.  Edwardus  dei  gratia  Rex  Angliae,  Dominus  Hibemiae,  Dux 

Aquitaniae,  omnibus  ad  quos  presentes  literfe  pervenerint  salutem.  Sciatis  quod 

ob  specialem  devotionem  quam  ad  Beatum  Thomam  martyrem  gloriosum  in  cujus 

bonore  Abbatia  de  Langdown  juxta  Dovorr1  ordinis  prsemonstratensis  fundata 
exitit,  nee  non  sinceram  affectionem  quam  ad  fratrem  Willelmum  Abbatem 

ejusdem  loci,  et  canonicos  ibidem  Deo  servientes  gerimus  et  habemus,  dedimus  et 
concessimus  eisdem  Abbati  et  canonicis  advocationem  Ecclesise  de  Touge  in 

Comitatu  Kaiitise  quos  fuit  Bartholomaei  de  Badelesmere  nuper  inimici  et  rebellis 

nostri,  et  quae  per  forisfacturam  ejusdem  ad  maims  nostras  tanquam  escaeta 
nostra  devenit ;  Habendum  et  tenendum  eisdem  Abbati  Canonicis  et  successoribus 

suis  de  nobis  et  haeredibus  nostris  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  in 

perpetuum.  Concessimus  etiam  et  licentiam  dedimus  pro  nobis  et  hseredibus 

nostris  quantum  in  nobis  est  eisdem  Abbali  et  Cauonicis,  quod  ipsi  ecclesiam  illam 

appropriare,  et  earn  appropriatam  in  proprios  usus  teuere  possint  sibi  et  success- 
oribus suis  predictis  in  perpetuum,  sine  occasione  vel  impedimento  nostri  vel